teris tamen 6c falvis remanentibus. Si autem infra terminum ejusmodi trium menfium,

enumerando a die, quo abefle coeperit, huc ad refidendum redierit, tunc ille talis, eo

anno aliis tribus menfibus abfentiae gaudere non debebit neque poterit. Ut igitur haec

omnia&fingula firma inpofterum permaneant, figillum majus ipfius EcclefiiE noftras

praefentibus apponi jufilmus 6c fecimus fcienter. Datum Sc adum Hamburgi apud

ipfamEcclefiamnoftraminloconoftroCapitulari, diejovis decima menfis Decembris,

anno a Nativitate Domini M.CCCCLXXII.

-
i Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam confirmationis infringere

vel ci aufu temerario contraire <Scc.

DatumBremae die vigefimo Junii Anno Dni M.CCCCLXXIV.

LIV. Extradus ex Libro Memorandorum,
Anno 1474.

SCiendum,quodHinr.Wilmes refignavit Hinrico Rlckerfen jr^.marcarumredditus

in hsereditate fua,fita in OvObincjes^ttiaife,juxta quendam articulum fcriptum pro-fefto

Lucas anno^x* Qui rcdditus fpedant ad prebendam Canonicalem, cujus nunc Dn.
Didcricus Role eft poftelfor, &DidericusBrandes feiicis memorie fidejuflit,utdicitur,

quod poflTeftbr di£te prebende ex parte didorum reddituum nulium dampnum fuftine-

bit juxta tenorem Ktere defiaper date& figillate, 6>c quia eadem litera cft deperdita , ut

idemDn.Diedericu^publice coram Confulatu eft confefibs, ideo Gefeke relida didi

Hinrici WilmesperEngelken vahHamme ejus tutorem fidejullit pro fe&:heredibus

fuis,reIi(ftaDidericiBraders^ejusheredes, ex parte hujusmodi figillationis&fidejus-

fionis indemnes. A6himfextaanteVocemJucundiCatis, prefenteDomino
Eberhardo vanKroge,

LV. Sta.
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LV. Statutum, quod Canonici abfentes careant

fru6tibus Prasbendarum.
Anno Domini 147$". IV. Calend. Februar.

Sixtus Epifcopus fervus fervorumDei ad perpetuam rei memoriam. Paftoralis oflicii

debitum nos excitat Sc inducit, ut ad ea aciem oculorum nolbrje mentis dirigamus, 6t

inhisgratumprceftemusafTenfum, per quze divinus cultus infinguiisEcclefiis augeatur,

6c Ecclefiic ipfas continuum fufcipiant incrementum. Sane, cum ficut nobis expofitum
eft,Ecclefiab.MarijEVirginisHamburg. Bremenf. Dicecefis, quae olim Metropolitana

6c infignis exftitit frudus, reditus 6c proventusPrsebendarum habeat indiftin£tos& legi-

time pra^fcriptos ftatuto, ac haftenus approbatadcobfervata confuetudine, etiam ju«

ramento per ipfius Ecclefi^e Canonicos ad hujusmodi praebendas, pro tempore receptos

&admifibsfaitemingenere firmata caveri dicatur, quod frudus, reditus&proventus